
ZARZĄDZENIE NR 123/06  
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 listopada 2006r. 
 

w sprawie: uruchomienia rezerwy oraz wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441oraz z 2006 r. 
Nr 17 poz.128), art. 173 ust.5 oraz art. 188 ust.1 pkt 1,2,3 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708) a także §10 pkt 
2) Uchwały XXXIV/303/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2005 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 13.320,-zł, ujętą w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
 

§ 2. Przeznacza się rezerwę ogólną na: 
 

− wydatki bieżące Urzędu Miasta przeznaczone na działalność związaną z oświatą kwotę 6.500,-zł (rozdział 80195) 
− wydatki bieżące Urzędu Miasta przeznaczone na działalność związaną z kulturą fizyczną i sportem na kwotę 4.070,-zł 

(rozdział 92605) 
− wydatki bieżące Gimnazjum Nr 1 związane z wymianą skrzynek energetycznych na kwotę 2.750,-zł (rozdział 80110) 

 
 

§ 3.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

− zwiększenie dochodów                129.295 -zł 
 

− zmniejszenie dochodów                      97.399,- zł 
 

− plan dochodów przed zmianą      41.066.033.-zł 
 

− plan dochodów po zmianie          41.097.929,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

- zwiększenie wydatków                    106.096,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                   115.229,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       42.595.466,-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           42.586.333,-zł 
 
§ 4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2006, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
1) Plan dochodów wynosi 5.919.560,-zł. 

 
2) Plan wydatków 5.919.560,-zł 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1233/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 22 listopada 2006r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 2010 0,- 3.173,-  3.173,- 
 01095  0,- 3.173,-  3.173,- 

010   0,- 3.173,-  3.173,- 
751 75109 2010 40.486,- 26.174,-  66.660,- 

 75109  40.486,- 26.174,-  66.660,- 
751   43.930,- 26.174,-  70.104,- 
758 75801 2920 9.416.570,- 41.029,-  9.457.599,- 

 75801  9.416.570,- 41.029,-  9.457.599,- 
758   12.301.802,- 41.029,-  12.342.831,- 
852 85212 2010 5.397.621,- 57.208,-  5.454.829,- 

 85212  5.400.621,- 57.208,-  5.457.829,- 
 85213 2010 24.000,-  3.390,- 20.610,- 
 85213  24.000,-  3.390,- 20.610,- 
 85214 2010 154.158,-  11.051,- 143.107,- 
  2030 325.595,-  73.497,- 252.098,- 
 85214  479.753,-  84.548,- 395.205,- 
 85228 2010 36.000,- 1.711,-  37.711,- 
 85228  107.000,- 1.711,-  108.711,- 
 85278 2010 27.137,-  9.461,- 17.676,- 
 85278  27.137,-  9.461,- 17.676,- 

852   6.716.511,- 58.919,- 97.399,- 6.678.031,- 

Razem dochody 41.066.033,- 129.295,- 97.399,- 41.097.929,- 

 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1233/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 22 listopada 2006r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 4210 0,- 62,-  62,- 
  4430 0,- 3.111,-  3.111,- 
 01095  0,- 3.173,-  3.173,- 

010   700,- 3.173,-  3.873,- 
751 75109 3030 18.970,- 18.970,-  37.940,- 

  4110 1.420,- 564,-  1.984,- 
  4120 205,- 77,-  282,- 
  4170 10.610,- 5.751,-  16.361,- 
  4210 3.141,- 381,-  3.522,- 
  4300 6.140,- 431,-  6.571,- 
 75109  40.486,- 26.174,-  66.660,- 

751   43.930,- 26.174,-  70.104,- 
754 75414 4210 3.500,- 3.000,-  6.500,- 

  4260 400,- 200,-  600,- 
  4300 6.300,-  3.200,- 3.100,- 
 75414  14.200,- 3.200,- 3.200,- 14.200,- 

754   258.507,- 3.200,- 3.200,- 258.507,- 
758 75818 4810 13.320,-  13.320,- 0,- 

 75818  13.320,-  13.320,- 0,- 
758   41.520,-  13.320,- 28.200,- 
801 80104 4210 120.955,- 530,-  121.485,- 

  4240 36.962,-  80,- 36.882,- 
  4280 3.670,-  270,- 3.400,- 
  4300 30.700,- 110,-  30.810,- 
  4350 3.529,-  30,- 3.499,- 
  4430 3.520,-  260,- 3.260,- 
 80104  3.037.180,- 640,- 640,- 3.037.180,- 
 80110 4210 69.400,- 1250,-  70.650,- 
  4270 67.200,- 500,-  67.700,- 
  4280 2.330,- 170,-  2.500,- 
  4300 66.150,- 1.000,- 670,- 66.480,- 
  4410 7.810,- 500,-  8.310,- 
 80110  5.241.993,- 3.420,- 670,- 5.244.743,- 
 80195 4300 12.994,- 6.500,-  19.494,- 
 80195  1.497.192,- 6.500,-  1.503.692,- 

801   17.167.238,- 10.560,- 1.310,- 17.176.488,- 
852 85212 3110 5.236.362,- 57.208,-  5.293.570,- 

 85212  5.397.621,- 57.208,-  5.454.829,- 
 85213 4130 24.000,-  3.390,- 20.610,- 
 85213  24.000,-  3.390,- 20.610,- 
 85214 3110 748.413,-  84.548,- 663.865,- 

 



 85214  748.413,-  84.548,- 663.865,- 
 85228 4110 49.668,- 650,-  50.318,- 
  4120 6.865,- 100,-  6.965,- 
  4210 3.050,- 961,-  4.011,- 
 85228  351.723,- 1.711,-  353.434,- 
 85278 3110 27.137,-  9.461,- 17.676,- 
 85278  27.137,-  9.461,- 17.676,- 

852   9.219.058,- 58.919,- 97.399,- 9.180.578,- 
926 92605 4300 49.200,- 4.070,-  53.270,- 

 92605  125.200,- 4.070,-  129.270,- 
926   910.910,- 4.070,-  914.980,- 

Razem wydatki 42.595.466,- 106.096,- 115.229,- 42.586.333,- 

 
                                                                                                        
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1233/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 22 listopada 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań 
zleconych ustawami na 2006 rok 

 
K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
 

Rozdział § 
Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację 
zadań z zakresu 

administracji rządowej 

Dochody do  
przekazania do 

budżetu państwa 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3.173,- 3.173,-  

 01095 Pozostała działalność 3.173,- 3.173,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.173,-   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  62,-  
  4430 Rózne opłaty i składki  3.111,-  

750    Administracja publiczna 172.050,- 172.050,-  
 75011 Urzędy wojewódzkie 172.050,- 172.050,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 172.050,-   
 0690 Wpływy z różnych opłat   60 000,- 
 4010 Wynagrodzenia osobowe  129.835,-  
 4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.910,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społ.  24.330,-  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  3.440,-  
 

 

4440 Odpisy na ZFŚS  3.535,-  
751  Urzędu naczelnych organów władzy 70.104,- 70.104,-  

 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.444,- 3.444,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.444,-   
 4110 Składki na ubezpieczenia społ  248,-  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  35,-  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.440,-  
 

 

4300 Zakup pozostałych usług  1.721,-  
 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików ... 66.660,- 66.660,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa  66.660,-   
 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych  37.940,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.984,-  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  282,-  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16.361,-  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.522,-  
 

 

4300 Zakup usług pozostałych  6.571,-  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 300,- 300,-  

 75414 Obrona cywilna 300,- 300,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 300,-   
 

 
4300 Zakup usług pozostałych  300,-  

852   Opieka społeczna 5.673.933,- 5.673.933,-  
 85212 Świadczenia rodzinne 5.454.829,- 5.454.829,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 5.454.829,-   
 3110 Świadczenia społeczne  5.293.570,-  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  84.828,-  
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4.508,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16.267,-  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  2.383,-  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.500,-  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.000,-  
 4270 Zakup usług remontowych  3.728,-  
 4300 Zakup usług pozostałych  27.624,-  
 4410 Podróże służbowe krajowe  700,-  
 

 

4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  3.721,-  
 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 20.610,- 20.610,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 20.610,-   
 

 
4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  20.610,-  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 143.107,- 143.107,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 143.107,-   

 
 

3110 Świadczenia społeczne  143.107,-  
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.676,- 17.676,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 17.676,-   
  3110 Świadczenia społeczne  17.676,-  
 85228 Usługi opiekuńcze 37.711,- 37.711,-  
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 37.711,-   
 0830 Wpływy z usług   1 000,- 
 4010 Wynagrodzenia osobowe   23.810,-  
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.744,-  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.550,-  
 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  4.850,-  
 4120 Składki na Fundusz Pracy  680,-  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  961,-  
 

 

4440 Odpisy na ZFŚŚ  1.116,-  
Razem : 5.919.560,- 5.919.560,- 61 000,- 

 
 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 


